Российская Федерация                                    Россия Федерацията

            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката

                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун

        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»

               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии

                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

«_28_» _ноября__ 2018 г. №_112_
Об итогах исполнения бюджета

МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) за 3 квартал 2018 года
В соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнения бюджета МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) за 3 квартал 2018 года:

- по доходам в сумме 41 271 066,14  руб., при плане 46 586 742,15 руб., что составляет  88,6 % относительно годового плана согласно приложению № 1;

- по расходам в сумме 17 175 598,76 руб., при годовом плане 83 848 040,09 руб., что составляет 20,5 % относительно годового плана согласно приложению № 2;

- сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание работников органов местного самоуправления МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) согласно приложению № 3;
3. Отчет об исполнении бюджета МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) за 3 квартал 2018 года направить в Алмазнинский поселковый Совет депутатов.
4. Главному специалисту администрации МО «Поселок Алмазный» (Чайка Ю. М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).
5. Контроль  за  исполнением  данного  постановления оставляю за собой.
И.о.главы МО «Поселок Алмазный»
                                  М.А.Короваева